[bookmark: _GoBack]契⑤
部分払金請求書

令和　　年　　月　　日

   岡山市長様

　　令和　　年　　月　　日付けで契約を締結した               　　　　　　　         　　　　  の部分払金の支払を受けたいので，下記のとおり請求します。
記
１　請求金額          　          円
２  請負代金額        　            円
３  受領済前金払額      　      　 　   円（令和　年　月　日受領済）
                                        　円（令和　年　月　日受領済）
                                        　円（令和　年　月　日受領済）
４　受領済部分払金額                    　円（令和　年　月　日受領済）
                                        　円（令和　年　月　日受領済）
                                       　 円（令和　年　月　日受領済）

　　　　　　　　受注者  所在地
　　　　　　　　　　　　商号又は名称     　　　　              印